

Dreamer Brolægning ApS

c/o Jette Hansen, Brøndbyøstervej 69, 2605 Brøndby

CVR-nr. 36 97 24 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021.

Jette Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dreamer Brolægning ApS c/o Jette Hansen Brøndbyøstervej 69 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 36 97 24 32
	Stiftet: 28. juli 2015
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Jette Hansen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er, at drive virksomhed med brolægning og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 409 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.153.304	647.188
1 Personaleomkostninger	-562.431	-514.057
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-62.405</u>	<u>-61.527</u>
Driftsresultat	528.468	71.604
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.788</u>	<u>-30</u>
Resultat før skat	525.680	71.574
3 Skat af årets resultat	<u>-116.698</u>	<u>-16.302</u>
Årets resultat	408.982	55.272
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Overføres til overført resultat	408.982	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-28</u>
Disponeret i alt	408.982	55.272

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	777.618	178.127
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>777.618</u>	<u>178.127</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>777.618</u>	<u>178.127</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.743	0
Udskudte skatteaktiver	0	3.000
Andre tilgodehavender	947	947
Tilgodehavender i alt	<u>77.690</u>	<u>3.947</u>
Likvide beholdninger	<u>491.669</u>	<u>228.625</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>569.359</u>	<u>232.572</u>
Aktiver i alt	<u>1.346.977</u>	<u>410.699</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	486.132	77.150
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Egenkapital i alt	536.132	182.450
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	31.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	31.000	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	417.750	28.472
Selskabsskat	82.698	16.302
Anden gæld	279.397	183.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	779.845	228.249
Gældsforpligtelser i alt	779.845	228.249
Passiver i alt	1.346.977	410.699

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	77.178	54.000	181.178
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28	55.300	55.272
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	77.150	55.300	182.450
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	408.982	0	408.982
	50.000	486.132	0	536.132

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	550.147	498.080
Andre omkostninger til social sikring	12.284	15.977
	562.431	514.057
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.788	30
	2.788	30
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	82.698	16.302
Årets regulering af udskudt skat	34.000	0
	116.698	16.302
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	353.038	307.636
Tilgang i årets løb	661.896	45.402
Kostpris 31. december 2020	1.014.934	353.038
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-174.911	-113.384
Årets afskrivninger	-62.405	-61.527
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-237.316	-174.911
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	777.618	178.127

Årsrapporten for Dreamer Brolægning ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration og lokaler.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger samt fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0-20 %

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under af- og nedskrivninger.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.
